

Snapp ApS

**Indkildevej 2B
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 35 87 57 35

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2019

Lise Nordklitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snapp ApS
Indkildevej 2B
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35 87 57 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lise Nordklitgaard, direktør
Bjarne Fisker Jensen, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, fremstilling og salg af applikationer og tilhørende produkter til mobile platforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 42.730, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 242.417.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.653.599	2.450
Personaleomkostninger	1	-2.401.773	-2.111
Resultat før af- og nedskrivninger		251.826	339
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-66.422	-71
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger		-170.000	0
Resultat før finansielle poster		15.404	268
Finansielle indtægter		7.485	4
Finansielle omkostninger		-25.168	-7
Resultat før skat		-2.279	265
Skat af årets resultat	2	-40.451	-59
Årets resultat		-42.730	206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50
Overført resultat		-42.730	156
		-42.730	206

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	38
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>38</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.640	63
Materielle anlægsaktiver	4	<u>57.640</u>	<u>63</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	260
Deposita		50.962	49
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.962</u>	<u>309</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.602</u>	<u>410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		744.861	644
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	14.795	231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.359	16
Andre tilgodehavender		8.641	171
Periodeafgrænsningsposter		35.426	0
Tilgodehavender		<u>1.063.082</u>	<u>1.062</u>
Likvide beholdninger		<u>1.364</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.064.446</u>	<u>1.062</u>
Aktiver i alt		<u>1.173.048</u>	<u>1.472</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		192.417	235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50
Egenkapital	6	<u>242.417</u>	<u>335</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.927	22
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.927</u>	<u>22</u>
Kreditinstitutter		71.771	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.976	60
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.555	90
Selskabsskat		53.812	61
Anden gæld		670.590	854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>921.704</u>	<u>1.115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>921.704</u>	<u>1.115</u>
Passiver i alt		<u>1.173.048</u>	<u>1.472</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.110.071	1.860
Pensioner	161.304	136
Andre omkostninger til social sikring	43.905	31
Andre personaleomkostninger	86.493	84
	<u>2.401.773</u>	<u>2.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.812	61
Årets udskudte skat	-13.361	-2
	<u>40.451</u>	<u>59</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
Kostpris 1. januar 2018		<u>121.250</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>121.250</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2018		83.304
Årets afskrivninger		<u>37.946</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2018		<u>121.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	103.978
Tilgang i årets løb	<u>22.751</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>126.729</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	40.613
Årets afskrivninger	<u>28.476</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>69.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>57.640</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>14.795</u>	<u>231</u>
	<u><u>14.795</u></u>	<u><u>231</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	235.147	50.000	335.147
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-42.730	0	-42.730
Egenkapital 31. december 2018	50.000	192.417	0	242.417

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2018 kr.	2017 t.kr.
Inden for et år	201.768	49
Mellem 1 og 5 år	17.572	0
	219.340	49

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.